
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГЛИНКОВСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 29 января 2019 г. № 23 
 

 

           Руководствуясь постановлением Администрации Смоленской области 

от 24 ноября 2008 года №633 «Об утверждении порядка согласования 

стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню 

услуг по погребению» 

 

Администрация  муниципального образования « Глинковский район» 

Смоленской области  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в приложение к постановлению Администрации 

муниципального  образования «Глинковский район» Смоленской области  от 

03.02.2014г. № 33 «Об установлении стоимости услуг, предоставляемых 

согласно гарантированному перечню услуг по погребению» изменения, 

изложив его в новой редакции (прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

         

 

Глава муниципального образования 

«Глинковский район»                                                                               

Смоленской области                                                                   М.З. Калмыков 

 

                                                                                                  

                                                                 

 

 О внесении изменений в 

приложение к постановлению 

Администрации муниципального 

образования «Глинковский район» 

Смоленской области от 03.02.2014г 

№33 

 

 

 



                                                                                    

                                                                                        Приложение 

                                                                     постановлению Администрации 

                                                                 муниципального образования 

                                                    «Глинковский район» 

                                                    Смоленской области 

                                                   от 29.01.2019г. № 23 

 

 

№ 

п/п 

Вид услуг по погребению Тариф (цена) 

руб. 

Лето Зима 

1.  Оформление документов, необходимых для 

погребения 

141,8 141,8 

2. Предоставление и доставка гроба и других 

предметов, необходимых для погребения с 

облачением тела 

2463,6 2463,6 

3. Предоставление и доставка гроба и других 

предметов, необходимых для погребения без 

облачения тела 

2411,4 2411,4 

4. Перевозка тела умершего на кладбище 2271,6 2416,6 

5. Погребение (рытье моголы, захоронение) 751,0 1761,6 

6.  Общая стоимость гарантированного перечня услуг 

по погребению с облачением тела 

5628,0 6783,6 

7. Средняя цена с облачением 6205,8 

8. Общая стоимость гарантированного перечня услуг 

по погребению без облачения тела 

5575,8 6731,4 

9. Средняя цена без облачения тела 6153,6 
 

 

 


